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NTNU Campussamling – oppgaver ifb. redefinering av prosjektet 

Kunnskapsdepartementet (KD) viser til møte med Norges teknisk-naturvitenskapelige 
universitet (NTNU) og Statsbygg i Trondheim 28. mars, hvor forsknings- og høyere 
utdanningsministeren redegjorde for at det er nødvendig å redusere omfang og totalkostnad i 
prosjektet betydelig. Det gis derfor oppdrag til Statsbygg og NTNU om å beskrive alternativer 
for et nedskalert prosjekt.  
 
KD ber om at det utarbeides 2-3 alternativer for NTNU Campussamling som har et vesentlig 
redusert omfang sammenlignet med rammene for det prosjektet som det så langt har vært 
planlagt med. Et av alternativene skal beskrive et «nullalternativ» hvor dagens aktivitet på 
Dragvoll forblir der. Nullalternativet må derfor inneholde en beskrivelse av kostnader ved å 
oppgradere bygningsmassen på Dragvoll til en akseptabel og funksjonell tilstand. Øvrige 
alternativer skal ta utgangspunkt i det prosjektutløsende behovet for det opprinnelige 
prosjektet, som er flytting av aktivitet fra Dragvoll til Gløshaugen. Ett av alternativene skal 
begrenses strengt til det som er helt nødvendig for å kunne flytte all aktivitet fra Dragvoll til 
Gløshaugen. Alle alternativene skal være nøkterne og tilstrebe lave enhetskostnader og høy 
arealeffektivitet.  
 
I det videre arbeidet med å redefinere prosjektet vil NTNU ha en sentral rolle i å identifisere 
hvilke funksjoner NTNU mener er viktigst at blir gjennomført for at prosjektet skal gi god 
måloppnåelse med nye rammebetingelser. NTNU vil derfor også være sentral i arbeidet med 
en nedbryting av totalprogrammet og ny plassering av prioriterte funksjoner i en samlet 
campus. 
 
Departementet har bedt Statsbygg om å lede og koordinere utarbeidelsen av alternativer for 
det nedskalerte prosjektet, og presentere resultatet i en rapport som leveres til KD senest 25. 

Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet 
 
7491 TRONDHEIM 
 

  
 
 

Deres ref 

 

Vår ref 

18/1141-97 

Dato 

30. mars 2022 

 

 



 

 

Side 2 
 

mai 2022. KD ber om at NTNU arbeider tett sammen med Statsbygg og sørger for at 
universitetets prioriteringer blir synliggjort i rapporten.  
 
I nevnte leveranse ber KD om at NTNU bidrar med et oppdatert anslag over hva det vil koste 
å oppgradere bygningsmassen ved campus på Dragvoll. Vi har også et behov for å få angitt 
et estimat for salgsverdi for NTNUs eiendommer på Dragvoll.  
 
Departementet vil følge arbeidet de kommende ukene tett, blant annet gjennom deltakelse i 
ukentlige arbeidsmøter med NTNU og Statsbygg. Dersom dere har spørsmål, eller det 
oppstår behov for avklaringer, er det bare å ta kontakt.  
 
Med hilsen 
 
 
Ida Ringdal (e.f.) 
avdelingsdirektør 
 
 

Sverre Tvinnereim 
fagdirektør 
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